IS

Février

(&
c.
=]

Septembre

Novembre

Décembre

13
26

1er
ler

03
05

9

16
28-29
30

19-20

1er
1er
08

17-18
24-25

25

31 (1% juin)

7-8

14-15
15
21
21-22
22
28

4-5-6
6
27

6-7
06
27
28
(a préciser)

11

05
06

A vos agendas !! (
Ca[znc[zéa'z des manéfsstatéom 2008 CAN /

Repas Paéla de I'Amicale des Anciens Combattants
Assemblée Générale de I’Amicale des Anciens Gatabts

Spectacle chants et poésies a la salle desd@eais (AIPE)

Réunion d’'information création de groupes musicauk9h00 au centre
socioculturel organisée par le comité des fétes

Repas du CCAS offert par la municipalité aux penes agées

Réunion a 18h00 au centre socioculturel surdesréles d’assainissement

Elections municipales — 1 tour

Elections municipales — 2™ tour

Challenge Bébettes shoot 10metres et 25 métres
Loto de 'AIPE au centre socioculturel

Championnats armes anciennes a la poudre noire

Messe de I'’Ascension a Puymerle

Bric a brac a Puymerle et brin d’Aillet (Comitésdeétes)

Cérémonie au Monument aux Morts et banquet deitAhla des Anciens
Combattants

Challenge revolver

Départementaux silhouettes gros calibres

Course cycliste (C.C Aussac-Vadalle dit le Guitadallois)
Départementaux silhouettes petits calibres

Challenge Poncho Villa (tir aux armes anciennes)

Régionaux silhouettes gros calibres

Spectacle de fin d’'année Musiques et CompagniesaisA
Féte de la musique et Feu de la St Jean (Comité-étes)
Régionaux silhouettes petits calibres

Randonnée Cyclotouriste

Kermesse des écoles (AIPE)

Challenge national silhouettes
Journée grillades (Amicale Anciens Combattants)
journée des tirs de réglages gros gibiers

Challenge Black Apache(carabine a levier saudeggenre winchester)
Voyage de I’Amicale des Anciens Combattants

Assemblée générale du Tir Sportif 16

Assemblée générale du C.C Aussac-Vadalle ditid@ Vadallois

Loto au centre socioculturel (C.C Aussac-VadailldedGuidon Vadallois)

Cérémonie au Monument aux Morts (banquet dmitale des Anciens
Combattants)

Cérémonie commémorative A.F.N et des TOE
Jour de féte (Comité des Fétes)




