



A vos agendas !!

## *Calendrier des manifestations 2008*

<u>Janvier</u>	<b>13</b>	Repas Paëla de l'Amicale des Anciens Combattants
	<b>26</b>	Assemblée Générale de l'Amicale des Anciens Combattants
<u>Février</u>	<b>1<sup>er</sup></b>	Spectacle chants et poésies à la salle des fêtes d'Anais (AIPE)
	<b>1<sup>er</sup></b>	Réunion d'information création de groupes musicaux à 19h00 au centre socioculturel organisée par le comité des fêtes
	<b>03</b>	Repas du CCAS offert par la municipalité aux personnes âgées
	<b>05</b>	Réunion à 18h00 au centre socioculturel sur les contrôles d'assainissement
<u>Mars</u>	<b>9</b>	<b>Elections municipales – 1<sup>er</sup> tour</b>
	<b>16</b>	<b>Elections municipales – 2<sup>ième</sup> tour</b>
	<b>28-29</b>	Challenge Bébettes shoot 10mètres et 25 mètres
	<b>30</b>	Loto de l'AIPE au centre socioculturel
<u>Avril</u>	<b>19-20</b>	Championnats armes anciennes à la poudre noire
<u>Mai</u>	<b>1<sup>er</sup></b>	Messe de l'Ascension à Puymerle
	<b>1<sup>er</sup></b>	Bric à brac à Puymerle et brin d'Aillet (Comité des Fêtes)
	<b>08</b>	Cérémonie au Monument aux Morts et banquet de l'Amicale des Anciens Combattants
	<b>17-18</b>	Challenge revolver
	<b>24-25</b>	Départementaux silhouettes gros calibres
	<b>25</b>	Course cycliste (C.C Aussac-Vadalle dit le Guidon Vadallois)
	<b>31 (1<sup>er</sup> juin)</b>	Départementaux silhouettes petits calibres
<u>Juin</u>	<b>7-8</b>	Challenge Poncho Villa (tir aux armes anciennes)
	<b>14-15</b>	Régionaux silhouettes gros calibres
	<b>15</b>	Spectacle de fin d'année Musiques et Compagnies à Anais
	<b>21</b>	Fête de la musique et Feu de la St Jean (Comité des Fêtes)
	<b>21-22</b>	Régionaux silhouettes petits calibres
	<b>22</b>	Randonnée Cyclotouriste
	<b>28</b>	Kermesse des écoles (AIPE)
<u>Juillet</u>	<b>4-5-6</b>	Challenge national silhouettes
	<b>6</b>	Journée grillades (Amicale Anciens Combattants)
	<b>27</b>	journée des tirs de réglages gros gibiers
<u>Septembre</u>	<b>6-7</b>	Challenge Black Apache(carabine à levier sous garde genre winchester)
	<b>06</b>	Voyage de l'Amicale des Anciens Combattants
	<b>27</b>	Assemblée générale du Tir Sportif 16
	<b>28</b>	Assemblée générale du C.C Aussac-Vadalle dit le Guidon Vadallois
	<b>(à préciser)</b>	Loto au centre socioculturel (C.C Aussac-Vadalle dit le Guidon Vadallois)
<u>Novembre</u>	<b>11</b>	Cérémonie au Monument aux Morts (banquet de l'Amicale des Anciens Combattants)
<u>Décembre</u>	<b>05</b>	Cérémonie commémorative A.F.N et des TOE
	<b>06</b>	Jour de fête (Comité des Fêtes)

